
 
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

8 ноября 2013 г.            № 467 - 43 
 

Невинномысск 
 
 
О признании утратившим силу решения 
Думы города Невинномысска от 28.04.2005 
№ 47-79 «О ежегодном отпуске главы 
города Невинномысска» 
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края «Об отдельных  
вопросах муниципальной службы в Ставропольском крае», Уставом города 
Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 

28.04.2005 № 47-79 «О ежегодном отпуске главы города Невинномысска». 
 
 
 
Председатель Думы 

города Невинномысска 
 Глава города 

Невинномысска 
      Н.М. Богданова       С.Н. Батынюк 

 


